1

宏润建设集团股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意宏润建设集团股份有限公司向

特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕2854 号）同意注册，宏润建

设集团股份有限公司（以下简称“公司”）本次向特定对象发行（以下简称“本

次发行”）人民币普通股 134,770,889 股，公司总股本由 1,102,500,000 股增加至

1,237,270,889 股。

公司现任董事、监事及高级管理人员未参与本次发行，本次发行前后，公司

董事、监事和高级管理人员直接持有公司股份数量没有发生变化，持股比例因总

股本增加而被动稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

直接持股数

量（股）

直接持股

比例

直接持股数量

（股）

直接持股

比例

郑宏舫 董事长 137,084,924 12.43% 137,084,924 11.08%

尹芳达 董事 7,004,215 0.64% 7,004,215 0.57%

何秀永 董事 46 0.00% 46 0.00%

李剑彤 董事、总经理 - - - -

赵余夫 董事 - - - -

郑恩海 董事、副总经理 - - - -

张丽明 独立董事 - - - -

周国良 独立董事 - - - -

金小明 独立董事 - - - -

胡震敏 监事会主席 - - - -

鲁红兵 监事 - - - -

林爱珠 监事 - - - -

黄全跃
财务总监、副总

经理
- - - -

陈洁 董事会秘书 - - - -

注：本次发行前持股数及持股比例以截至 2024 年 11 月 22 日公司总股本 1,102,500,000 股为

口径计算；本次发行后的持股数量及持股比例在前述公司总股本 1,102,500,000 股基础上，

以增加本次发行的股份 134,770,889 股后的总股本 1,237,270,889 股为计算口径。

2

特此报告。

（以下无正文）

3

（本页无正文，为《宏润建设集团股份有限公司关于董事、监事和高级管理

人员持股情况变动的报告》之盖章页）

宏润建设集团股份有限公司

年     月     日